
Karambolage

J.A.R.

naše nevina stíny má
ta jak má
polovina, ta přiznaná, vytěká

klid, vidina troufalá
odolná
tekutina má kloubová vysychá

nevím, kde jsem
zvuky černolesem
skoro čekám
završení

den je krátký
cesty jiné kolem není
podezřelý
v osamění

karamboláž
kasosabotáž
lišáka převez
kulišák
víš, co děláš
to se poděláš
syčáka přesek
hasičák

jakým se učiním
takovým budu
a nebudu-li ničím
osudem v sudu

jakým se učiním

takovým budu
a nebudu-li ničím
osudem v sudu

velice zúženy
týdny nevidomé šedé
hodiny

bez ženy
co ti dám

že mi zavoláš
bude marijáš
tato zášť
zlo zvlášť

tělo jak cent
šáh krajinou
čas rezident
nezastaví se pás
pocity alf
hory, jekoty delt
padá sráz a večer
a poločas



jakým se učiním
takovým budu
a nebudu-li ničím
osudem v sudu

jakým se učiním
takovým budu
a nebudu-li ničím
osudem v sudu

nech se mýlit
asi tě nenadchnu
že nebudu lhát
nemůžu slíbit

nech mě sílit
dolů se nerad pnu
každé slovo není
prořeknutí

naše nevina stíny má
ta jak má
polovina, ta přiznaná, vytěká

klid, vidina troufalá
odolná
tekutina má kloubová vysychá

ten týpek...
nebude to risk?
má alibi k fóru fór
sen výlet
jazyk jako pysk
šel na ryby k póru pór

kasosabotáž
tato karamboláž
kasosabotáž

jakým se učiním
takovým budu
a nebudu-li ničím
osudem v sudu

nech se mýlit
asi tě nenadchnu
že nebudu lhát
nemůžu slíbit

nech mě sílit
dolů se nerad pnu
každé slovo není
prořeknutí

nech se mýlit
asi tě nenadchnu
že nebudu lhát
nemůžu slíbit

nech mě sílit
dolů se nerad pnu
každé slovo není



prořeknutí

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

